
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 10 – 958 – Poz. 318

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jed-
nolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.) w związku z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 
marca 1985r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2004 
r. Nr 204, poz. 2086 z późn. zm.) Rada Miejska w 
Witkowie uchwala, co następuje:

§1. 1. Nadaje się drodze wewnętrznej, położonej 
w Witkowie nazwę Magnoliowa.

2. Położenie ulicy, o której mowa w ust. 1 określa 
załącznik do uchwały oraz szkic. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Gminy i Miasta Witkowo.

§3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia. 

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Bogusław Mołodecki 

318

UCHWAŁA Nr XXVII/238/09 RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE

z dnia 20 listopada 2009 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Witkowie 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 10 – 959 – Poz. 318


